GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

    SECRETARIA DO PLANEJAMENTO, MOBILIDADE E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

anexo XIII – DECLARAÇÃO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS CONTÁBEIS

UNIDADE EXECUTORA: COREDE

Paranhana Encosta da Serra

CONVÊNIO N.º 1172/2015

PERÍODO DA EXECUÇÃO: 10/08/2015 até 20/12/2015.

DECLARAÇÃO

             Declaramos para os devidos fins de direito, que os Documentos Contábeis

referentes à Prestação de Contas do Convênio 1172/2015, encontram-se guardados,

arquivados e em boa conservação, identificados e à disposição da Secretaria do Planejamento

e Desenvolvimento Regional – SEPLAN e Tribunal de Contas do Estado – TCE.

Unidade Executora: Delmar Henrique Backes

____________________________________________________________________

Taquara, 07 de dezembro de 2015

Local                                                               Data

________________________________________

Assinatura

Responsável pela Execução: João pires

____________________________________________________________________

Taquara, 07 de dezembro de 2015

Local                                                               Data

________________________________________

Assinatura

Contador ou Técnico em Contabilidade com CRC: Sergio Antônio Nikolay – 55.350

____________________________________________________________________

Taquara, 07 de dezembro de 2015

Local                                                               Data

________________________________________

Assinatura/ Número do CRC 55.350